
1 (2) 

 

 

Överförmyndarenheten i södra Lappland Postadress  Myndighetsmail 
Telefontid, vardagar 10:00-12:00  Lycksele Kommun  overformyndarnamnd@lycksele.se 
0950-168 50   Överförmyndarenheten Webbplats 
   921 81 LYCKSELE  www.lycksele.se/ofn 

 

 

NYHETER FÖR GODE MÄN OCH FÖRVALTARE 

Oktober 2022 

 

 

Pensionsmyndigheten – bostadstillägg till pensionärer 

Ändrade regler från och med augusti 2022 vilket medför att bostadstillägget höjs för de 

pensionärer som redan är beviljade detta tillägg. De ändrade reglerna innebär även att fler 

pensionärer kan ha rätt till förmånen. Mer information hittar du på Pensionsmyndighetens 

webbplats: Har du rätt till bostadstillägg? (PM 7676 B). 

 

Pensionsmyndigheten erbjuder även digitala informationsmöten om bostadstillägg. Du 

behöver inte anmäla dig och det är gratis att delta. Läs mer på Pensionsmyndighetens sida: 

https://www.pensionsmyndigheten.se/ 

 

 

Försäkringskassan – Vill du veta mer om assistansersättning och 

merkostnadsersättning? 

Försäkringskassan bjuder in till ett webbsänt seminarium där de kommer att fokusera på tre 

områden: 

- Regelverket för assistansersättning. 

- Regelverket för merkostnadsersättning. 

- Skyldigheten att anmäla ändrade förhållanden – vad innebär det?  

Seminariet genomförs via Skype och ges vid två tillfällen under oktober månad, anmälan 

skall ske senast den 17 oktober (antalet platser är begränsat).  
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Riksförbundet frivilliga samhällsarbetare (RFS) 

Riksförbundet frivilliga samhällsarbetare erbjuder möjlighet att teckna en ansvarsförsäkring 

för gode män och förvaltare som är medlem i en lokalförening inom RFS. Du kan läsa mer på: 

www.rfs.se (gå in under medlemsservice, försäkringar, ansvarsförsäkring för gode män och 

förvaltare).  

 

 

Dags för ett till uppdrag? 

Vi har ett konstant flöde av uppdrag som saknar någon som kan ta på sig att bli god man 

eller förvaltare. Bedömer du att det finns utrymme för dig att ta på dig ett till är du 

välkommen att meddela oss via telefon alternativt e-post. 

Telefonnummer: 0950-168 50, vi har telefontider måndag-fredag kl.10:00-12:00. 

E-post: overformyndarnamnd@lycksele.se 

 

 

Bilagor: 

Har du rätt till bostadstillägg? (PM 7676 B). 

Vill du veta mer om assistansersättning och merkostnadsersättning? 

 

 

Med vänliga hälsningar 

Överförmyndarenheten i södra Lappland 
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